Description
Pignons monoblocs 3200 pour toutes les chaînes des séries 3200 et 1200
Les alésages peuvent être réalisés suivant les spécifications du client
Caractéristiques des pignons
Code Habasit Nombre de dents Diamètre primitif Ø d Moyeu disponible Matériau
  mm pouces
C3200M08NY 8 132.2 5.2 A C NY
C3200M08PE 8 132.2 5.2 A C PE
C3200Z08NY 8 132.2 5.2 A C NY
C3200Z08PE 8 132.2 5.2 A C PE
C3200M10NY 10 163.8 6.5 A C NY
C3200M10PE 10 163.8 6.5 A C PE
C3200M12NY 12 195.5 7.7 A C NY
C3200M12PE 12 195.5 7.7 A C PE
C3200S1240Q6 12 195.5 7.7 M PT
C3200S1203Q6 12 195.5 7.7 M PT
C3200M15NY 15 243.4 9.6 A C NY
C3200M15PE 15 243.4 9.6 A C PE
C3200M17NY 17 275.4 10.8 A C NY
C3200M17PE 17 275.4 10.8 A C PE
C3200M19NY 19 307.5 12.1 A C NY
C3200M19PE 19 307.5 12.1 A C PE
Matériau standard = Polyamide NY
Alésage disponible:
Rond [mm] 25, 30, 35, 40, 50, 60
Rond [pouce] 1, 1 3/16, 1 1/4, 1 1/2, 2, 2 1/2
Carré [mm] 25, 40, 50, 60
Carré [pouce] 1, 1 1/2, 2, 2 1/2
Pignon C3200Z08 en deux parties n'est pas disponible avec un alésage carré de 60 mm ou
rond de diamètre 2,5"
Pignon moulé par injection C3200S40Q6 : uniquement disponible avec un alésage carré de 40 mm en acétal (PT)
Pignon moulé par injection C3200S03Q6 : uniquement disponible avec un alésage carré de 1"1/2 en acétal (PT)
Pour obtenir plus d'informations et vérifier la disponibilité du produit,
veuillez contacter votre partenaire Habasit habituel.
p